Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального округа

                                                             РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение

об оплате труда лиц, замещающих в

Администрации Пестовского

муниципального района должности

муниципальной службы

Принято Думой Пестовского муниципального округа

31 октября 2023 года

Дума Пестовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих в Администрации

Пестовского муниципального района должности муниципальной службы,

утвержденное решением Думы Пестовского муниципального района от 17.03.2021

№ 36 (далее Положение), следующие изменения:

1.1. Изложить приложение 1 к Положению в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу решение Думы Пестовского муниципального

района от 26.07.2022 № 153 «О внесении изменений в Положение об оплате труда

лиц, замещающих в Администрации Пестовского муниципального района

должности муниципальной службы».

3. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.10.2023.

4. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вестник

Пестовского муниципального района» и разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы

муниципального округа  Д.В. Кузин

Глава

муниципального района Е.А. Поварова

№ 29

31 октября 2023 года

г.Пестово

Приложение № 1

к Положению об оплате труда

лиц, замещающих в Администрации

Пестовского муниципального района

должности муниципальной службы

Размеры должностных окладов

по должностям муниципальной службы

 Администрации Пестовского муниципального района

№

п/п

Наименование должности  Должностной

оклад в месяц

(в рублях)

1 Первый заместитель Главы администрации

муниципального района

10407,00

2 Заместитель Главы администрации муниципального

района

9886,00

3 Управляющий делами  Администрации муниципального

района

8845,00

4 Председатель комитета, начальник управления

Администрации муниципального района

8016,00

5 Заместитель председателя комитета, начальника

управления Администрации муниципального района

7476,00

6 Заведующий отделом Администрации муниципального

района

7476,00

7 Начальник отдела комитета, заместитель заведующего

отделом Администрации муниципального района

7076,00

8 Заместитель начальника отдела комитета

Администрации муниципального района

6766,00

9 Главный специалист  5725,00

10 Ведущий специалист 5267,00

11 Специалист 1 категории 4351,00